

## Zmluva na renováciu tonerov č. 4/2013

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

### Čl. I.

#### Zmluvné strany

- Kupujúci:** Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Spišská Nová Ves  
Odborárov 53, 052 21 Spišská Nová Ves  
Zastúpený: Bc. Ing. Janka Brziaková, riaditeľka  
IČO: 35557010  
DIČ: 2021770465  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
Kontaktná osoba:  
(ďalej len „kupujúci“)
- Predávajúci:** LASER servis, s.r.o.  
Lipová 3, 900 81 Šenkvice  
Zastúpený: Miroslav Ščevík, konateľ  
IČO: 35755989  
DIČ: SK2020204120  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
zapísaný v obchodnom registri: Okresný súd Bratislava I, vložka  
č.:18150/B  
(ďalej len „predávajúci“)

### Čl. II.

#### Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodanie renovovaných tonerov do tlačiarní podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
2. Kupujúci si v prípade potreby vyhradzuje právo doplniť predmet zmluvy o ďalšie typy tonerov, ktoré nie sú uvedené v prílohe č. 1. Ich cena sa určí vzájomnou dohodou zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve.
3. Predávajúci sa zaväzuje na základe písomnej/elektronickej/telefonickej objednávky predloženej kupujúcim dodať renovované tonery na vlastné náklady do miesta plnenia, ktoré je v sídle kupujúceho.
4. Kupujúci sa zaväzuje prevziať dodané renovované tonery v súlade s objednávkou a zaplatiť kúpnu cenu vo výške podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy.
5. Predpokladaná ročná spotreba tonerov je uvedená v prílohe č. 1. Nevyčerpanie alebo prekročenie celkového požadovaného množstva zo strany kupujúceho sa nepovažuje za porušenie zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje dodávať renovované tonery formou čiastkových postupných dodávok podľa objednávok kupujúceho.

### Čl. III. Kúpna cena

1. Kúpna cena za dodanie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov takto:
  - predávajúci bude dodávať renovované tonery v dohodnutej **cene uvedenej v Prílohe č. 1**,
  - kúpna cena je stanovená v eurách bez DPH ako cena pevná bez možnosti jej dodatočných úprav,
  - v kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho a táto cena je konečná.
2. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza z predávajúceho na kupujúceho až zaplatením kúpnej ceny.

### Čl. IV. Dodacie podmienky

1. Dodávka renovovaných tonerov bude realizovaná podľa vopred vystavených objednávok. Obchodný zástupca predávajúceho prevezme tonery určené na renováciu a dohliadne na to, aby ich prevoz bol šetrný a bezpečný tak, aby tonery tlačili v 100 % kvalite.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať renovované tonery do 7 dní od doručenia objednávky a zároveň znáša náklady na ich prepravu.
3. Predávajúci pred dodaním predmetu zmluvy upozorní kupujúceho telefonicky alebo e-mailom na deň a čas dodania predmetu zmluvy.
4. Miestom dodania je sídlo kupujúceho.
5. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať renovované tonery spolu s faktúrou, dodacím listom a prípadným komentárom k renovácii, ak je to potrebné (napr. z dôvodu, že došlo k vyradeniu niektorých tonerov a pod.).
6. Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy prechádza na kupujúceho riadnym prevzatím dodaných renovovaných tonerov.

### Čl. V. Platobné podmienky

1. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym dodaním predmetu zmluvy na základe objednávky kupujúceho.
2. Kupujúci neposkytuje predávajúcemu preddavok ani zálohu na plnenie zmluvy. Úhradu kúpnej ceny uskutoční kupujúci až po dodávke predmetu zmluvy na základe potvrdeného dodacieho listu a faktúry.
3. Úhrada je splatná do 30 dní od doručenia faktúry. Za deň úhrady sa považuje deň pripísania fakturovanej sumy v prospech účtu predávajúceho.

### Čl. VI. Záruka a zodpovednosť za vady

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať objednaný predmet zmluvy v požadovanom množstve a kvalite.
2. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie zjavne poškodeného alebo nekompletného predmetu zmluvy.
3. Predávajúci poskytne kupujúcemu záruku na predmet zmluvy počas životnosti tonera za predpokladu nepoškodenia a správnej manipulácie.
4. Pri reklamacii kupujúci priloží predávajúcemu vytlačenú stránku, na ktorej bude zrejmá chybná tlač.

## **Čl. VII. Sankcie**

1. V prípade nedodržania termínu dodania predmetu zmluvy má kupujúci právo uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny včas nedodaného predmetu zmluvy za každý aj začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania s úhradou faktúry má predávajúci právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

## **Čl. VIII. Doba trvania zmluvy**

1. Zmluva sa uzatvára na dobu 12 mesiacov od nadobudnutia účinnosti zmluvy alebo do vyčerpania sumy **9 000,00 € bez DPH** počas trvania zmluvy podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Každá zo zmluvných strán je oprávnená zmluvu písomne vypovedať. Výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

## **Čl. IX. Záverečné ustanovenia**

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len po dohode zmluvných strán formou písomných dodatkov podpísaných obidvoma zmluvnými stranami.
3. Vzťahy zmluvných strán touto zmluvou bližšie neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
4. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, každý s platnosťou originálu, pričom predávajúci obdrží jedno vyhotovenie a kupujúci obdrží dve vyhotovenia.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, zmluvu uzatvárajú slobodne a vážne, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V Spišskej Novej Vsi , dňa

.....  
kupujúci

.....  
predávajúci

## Príloha č. 1 Cenová ponuka

P.č.	TYP Tlačiareň / multifunkčné zariadenie	Označenie tonera	Predpokladaný ročný objem v ks	Jednotková cena bez DPH za 1 ks v €	Jednotková cena s DPH za 1 ks v €	Celková cena s DPH za predpokladaný ročný objem
1.	Canon MF4120,MF4320d	FX 10	180	8,00	9,60	1728,00
2.	Canon MF4430	CRG-728	2	8,00	9,60	19,20
3.	Epson C900	black	1	16,00	19,20	19,20
4.	Epson C900	magenta	1	16,00	19,20	19,20
5.	Epson C900	yellow	1	16,00	19,20	19,20
6.	Epson C900	cyan	1	16,00	19,20	19,20
8.	HP CLJ 2820(2800,2550)	Q3960A (black)	10	16,00	19,20	192,00
9.	HP CLJ 2820(2800,2550)	Q3961A (cyan)	5	15,00	18,00	90,00
10.	HP CLJ 2820(2800,2550)	Q3962A (yellow)	5	15,00	18,00	90,00
11.	HP CLJ 2820(2800,2550)	Q3963A (magenta)	5	15,00	18,00	90,00
12.	HP CLJ CM1312	CB540A (black)	4	14,50	17,40	69,60
13.	HP CLJ CM1312	CB541A (cyan)	2	14,50	17,40	34,80
14.	HP CLJ CM1312	CB542A (yellow)	2	14,50	17,40	34,80
15.	HP CLJ CM1312	CB543A (magenta)	2	14,50	17,40	34,80
16.	HP LJ 1022,3020,3052, M1005MFP	Q2612A	20	8,00	9,60	192,00
17.	HP LJ 1200,1220	C7115X	5	9,50	11,40	57,00
18.	HP LJ 1300	Q2613X	90	9,50	11,40	1026,00
19.	HP LJ 1320	Q5949X	1	10,50	12,60	12,60
20.	HP LJ 2100	C4096A	1	12,50	15,00	15,00
21.	HP LJ 2300d	Q2610A	1	13,50	16,20	16,20
22.	HP LJ P2015	Q7553X	15	10,50	12,60	189,00
23.	HP LJ P2055d	CE505X	20	13,00	15,60	312,00
24.	HP LJ PRO M1536dnf MFP, HP LJ P1606 DN	CE 278A	20	8,00	9,60	192,00
25.	Konica Minolta 2480	Konica Minolta MC 2400/2500 CMY multipack	1	60,00	72,00	72,00
26.	Konica Minolta 2480	Konica Minolta MC 2400/2500 black	1	20,00	24,00	24,00
27.	Lexmark T430	12A8425	50	22,00	26,40	1320,00
<b>Celková cena s DPH za predpokladaný ročný objem</b>						<b>5887,80</b>

